
DATU SUBJEKTA PIEKRIŠANAS NOTEIKUMI
Šie noteikumi ir spēkā kopš 2013.gada 20. jūnija

Ar šo Aizņēmējs apliecina, ka ir informēts, un piekrīt, ka:

1. SIA “MCB Finance Latvia”(turpmāk: Aizdevējs), vienotais 
reģistrācijas numurs 50003913651, adrese Merķeļa iela 21, 
Rīga, LV-1050 fiksētais tālruņa numurs 8824, faksa numurs 
67218137, e-pasta adrese info@credit24.lv, ir reģistrējusi 
Datu Valsts Inspekcijā personas datu apstrādi (turpmāk – 
Datu apstrāde) un saņēmusi apliecību Nr.001596.

2. Datu apstrādes paredzētais mērķis ir nodibināt, 
grozīt, izpildīt un/vai izbeigt tiesiskās attiecības ar 
Aizdevēja klientiem (turpmāk: Aizņēmēji), kuri izmanto 
vai izsaka gribu izmantot Aizdevēja sniegtos naudas 
aizdevumu pakalpojumus; veikt datu apstrādi tostarp, lai 
samazinātu saistību neizpildes risku, analizētu personas 
kredītvēsturi, veiktu spēkā esošo tiesisko attiecību kontroli 
un monitoringu, nosūtītu ar tiesisko attiecību saistītos 
dokumentus Aizņēmējiem (rēķinu, atgādinājumu, u.c.), 
uzskaitītu izsniegtos un saņemtos finanšu līdzekļus; 
nodrošinātu Aizdevēja likumisko interešu aizsardzību 
saistību neizpildes vai nepienācīgas izpildes gadījumā, jo 
īpaši, ceļot prasības tiesā; nosūtītu īpašos piedāvājumus 
reklāmas un marketinga nolūkos; veiktu prognozēšanu un 
veidotu statistiku. 

3. Iespējamie datu saņēmēji no Personas Datu apstrādes 
ir kredītpiedzīšanas un/vai parādvēstures organizācijas 
un/vai organizācijas, kas veic pasākumus, lai nodrošinātu 
saistību izpildi, vēstuļu un/vai rēķinu nosūtīšanai izmantotā 
ārpakalpojumu organizācija, grāmatvedības uzskaites 
veikšanai izmantota ārpakalpojumu organizācija, valsts 
kontrolējošās institūcijas.

4. Datu apstrādē iekļautie personas dati ir visa tā Aizņēmēja 
informācija, ko Aizņēmējs sniegs, aizpildot pieprasījumu 
šajā interneta lapā, vai kas Aizdevējam kļūs pieejami 
saistībā ar Aizņēmēja līgumsaistību izpildi.

5. Aizņēmējam ir iespējas piekļūt saviem datiem Datu 
apstrādē un izdarīt tajos labojumus vai atteikties no 
turpmākas Aizņēmēja personas datu apstrādes, ja 
personas dati ir nepilnīgi, novecojuši, nepatiesi, pretlikumīgi 
apstrādāti vai arī tie vairs nav nepieciešami vākšanas 
mērķim, sazinoties ar Aizdevēju telefoniski, pa faksu, pa 
e-pastu vai pastu, izmantojot numurus un adreses, kas 
norādītas Aizdevēja piederošajā mājas lapā www.credit24.
lv.

6. Ar šo Aizņēmējs brīvi, nepārprotami, tieši atzīst un 
piekrīt, ka:

1) Aizdevējs kā datu apstrādes pārzinis veiks Aizņēmēja 
personas datu apstrādi gan elektroniski, gan manuāli;

2) Aizņēmēja personas datu apstrādi Aizdevējs ir tiesīgs 

veikt patstāvīgi vai arī, pamatojoties uz Datu aizsardzības 
likuma 14.panta 1.daļas noteikumiem, to uzticēt personas 
datu operatoriem;

3) Aizņēmēja personas datu apstrāde tiks veikta šīs 
piekrišanas 2.punktā norādītajiem mērķiem;

4) Aizdevējs ir tiesīgs veikt dažāda veida pieprasījumus 
trešajām personām, tostarp dažādām kredītiestādēm, 
telekomunikāciju uzņēmumiem (tajā skaitā SIA „Latvijas 
Mobilais Telefons”, SIA „BITE Latvija”, SIA „Tele2”, SIA 
„Lattelecom” un citiem telekomunikāciju uzņēmumiem), 
kredītņēmēju, personas ienākumu, maksājumu saistību 
izpildes un parādu datu bāzēm, darba devējiem, valsts 
iestādēm (tajā skaitā Iedzīvotāju Reģistram, Valsts 
Ieņēmumu Dienestam, Valsts Sociālās Apdrošināšanas 
Aģentūrai), lai pārbaudītu/salīdzinātu Aizņēmēja personas 
datus un izvērtētu Aizņēmēja kredītvēsturi un kredīta 
atmaksas iespējas;

5) Aizdevējs var saņemt un nosūtīt Aizņēmēja personas 
datus, tostarp, informāciju par aktīvajām (tagadnes), 
pienācīgi izpildītajām (vēsturiskām), kā arī nepienācīgi 
izpildītām (vēsturiskām) saistībām, trešajām personām;

6) Aizdevējam ir tiesības veidot Aizņēmēja kredītvesturi 
gan par izpildītajām, gan neizpildītajām saistībām, kā 
arī nodot un saņemt šādu informāciju no trešo personu 
kredītvēstures datubāzēm;

7) Aizdevējs var veikt Aizņēmēja personas datu apstrādi 
Latvijā, citās Eiropas Savienības dalībvalstīs un citās 
valstīs;

8) Aizdevējs ir tiesīgs izmantot Aizņēmēja personas datus, 
lai Aizņēmēju informētu par jebkādiem jauniem, papildus 
un/vai aktuāliem pakalpojumiem vai produktiem, ko 
Aizdevējs, tā saistītie uzņēmumi, kas ietilpst MCB Finance 
AS grupā, vai trešās personas piedāvā Aizņēmējam, 
nosūtot Aizņēmējam attiecīgu paziņojumu uz e-pasta 
adresi vai SMS uz Aizņēmēja mobilo telefonu. Aizņēmējam 
ir tiesības atteikties no komerciālu paziņojumu saņemšanas 
šo noteikumu 5.punktā norādītajā kārtībā.

7. Jebkādu jautājumu vai neskaidrību gadījumā Aizņēmējam 
ir tiesības un iespējas sazināties ar Aizdevēju telefoniski, 
pa faksu, pa e-pastu vai pastu, izmantojot numurus un 
adreses, kas norādītas Aizdevēja piederošajā mājas 
lapā www.credit24.lv, un attiecīgi noskaidrot Aizņēmējam 
interesējošos jautājumus par Aizņēmēja personas datu 
apstrādi.

8. Ar šo, Aizņēmējs apliecina, ka sniedz tikai un vienīgi 
patiesu un faktiskajai situācijai atbilstošu informāciju par 
Aizņēmēju pašu, neuzdodoties par jebkuru citu personu, 
ka arī Aizņēmējs nekādā veidā neizmanto citas personas 
datus un / vai identitāti.

9. Aizņēmējs saprot un atzīst, ka, nospiežot taustiņu 
„pieteikties” vai „apstiprināt”, dod SIA “MCB Finance 
Latvia” tiešu un nepārprotamu piekrišanu savu personas 
datu apstrādei saskaņā ar šeit norādītajiem noteikumiem.

SIA MCB Finance Latvia. Reģ. nr: 50003913651. Merķeļa iela 21, Rīga. Tel. 8824. Fakss. 67218137. info@credit24.lv


